
 

Tereza Musilová
 

www.vyberskoly.cz
www.vzdelavanivsem.cz

www.jcmm.cz

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ



 

webová aplikace Výběr školy
kariérové poradenství

užitečné kontakty pomoci
 
 
 



 



 

webová aplikace Výběr školy
kariérové poradenství

užitečné kontakty pomoci
 
 
 



 







 



SPONDEA KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ (S
NEPŘETRŽITÝM PROVOZEM) – CENTRUM PRO

TÝRANÉ, ZNEUŽÍVANÉ A OHROŽENÉ DĚTI.
Prezentace jsou komunikační nástroje vhodné k předvádění věcí a jejich vlastností, přednáškám,

projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Užitečné kontakty

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

SPONDEA
KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ (S NEPŘETRŽITÝM

PROVOZEM) – CENTRUM PRO TÝRANÉ, ZNEUŽÍVANÉ A
OHROŽENÉ DĚTI.

www.spondea.cz/portfolio/cz/krizova-pomoc 
krizová linka: 608 118 088 
domácí násilí: 739 078 078 

chci ovládnout vztek: 725 005 367 
email: krizovapomoc@spondea.cz

MODRÁ LINKA
PROŽÍVÁTE TĚŽKÉ OBDOBÍ? POTŘEBUJE PODPORU A

POMOC PRO ZVLÁDNUTÍ SVÉHO TRÁPENÍ? MODRÁ LINKA JE
TU PRO VÁS. K DISPOZICI JSME VÁM I OSOBNĚ.

www.modralinka.cz 
tel: 731 197 477, 608 902 410 

skype: modralinka (provozní doba 09:00 –
21:00) chat: https://chat.modralinka.cz e-
mailové poradenství: help@modralinka.cz

LINKA BEZPEČÍ
NEMUSÍ TO VĚDĚT VŠICHNI. MŮŽEŠ TO ŘÍCT NÁM. NEVÍŠ SI

RADY? UBLIŽUJE TI NĚKDO? BOJÍŠ SE? NEDAŘÍ SE TI V
LÁSCE? RODIČE TI NEROZUMÍ? NEZVLÁDÁŠ TO?

www.linkabezpeci.cz 
tel: 116 111 

email: pomoc@linkabezpeci.cz

PSYCHIATRICKÁ KLINIKA FN BRNO ANABELL BÍLÝ KRUH BEZPEČÍ
PRVNÍ PSYCHIATRICKÁ A PSYCHOLOGICKÁ POMOC PŘI

ZTRÁTĚ DUŠEVNÍ ROVNOVÁHY, PŘI SMUTKU A BEZNADĚJI V
KRIZOVÝCH ŽIVOTNÍCH SITUACÍCH.

AKUTNÍ PROBLÉMY SOUVISEJÍCÍ S PORUCHOU PŘÍJMU
POTRAVY, DOTAZY I PRVNÍ KROK KE ZDRAVÍ. KAŽDÝ VŠEDNÍ

DEN JSME VÁM ZDARMA K DISPOZICI.

POSKYTUJE ODBORNOU, BEZPLATNOU 
A DISKRÉTNÍ POMOC OBĚTEM TRESTNÝCH ČINŮ.

ambulance krizového centra: 532 232 078 
(s nepřetržitým provozem) 

linka naděje při KC: 547 212 33 (poskytne
volajícím první psychologickou pomoc 

po telefonu)

www.anabell.cz
nabizime tel: 774 467 293

www.bkb.cz
tel: 116 006

 



SPONDEA KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ (S
NEPŘETRŽITÝM PROVOZEM) – CENTRUM PRO

TÝRANÉ, ZNEUŽÍVANÉ A OHROŽENÉ DĚTI.
Prezentace jsou komunikační nástroje vhodné k předvádění věcí a jejich vlastností, přednáškám,

projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Užitečné kontakty

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

Prezentace jsou komunikační
nástroje vhodné k předvádění věcí

a jejich vlastností, přednáškám,
projevům, referátům a dalším.

KC PRO DĚTI A DOSPÍVAJÍCÍ
ABY SES DOMA, VE ŠKOLE NEBO MEZI KAMARÁDY CÍLIL/A
DOBŘE, ABYSTE SI DOMA LÉPE ROZUMĚLI, ABY TI NIKDO

NEUBLIŽOVAL, ABYS NEBYL/A NA TVÉ TRÁPENÍ TOLIK SÁM/A,
ABY SES LÍP POZNAL A CÍTILA SE VÍC V POHODĚ

www.krizovecentrum.cz 
tel: 541 229 298, 723 006 004

TERAPEUTICKÁ LINKA SLUCHÁTKO
BEZPLATNÁ TELEFONNÍ LINKA PRO TY, KTEŘÍ HLEDAJÍ

CESTU K PSYCHOTERAPII

www.terapeutickalinka.cz
tel: 212 812 540

PRÁH JIŽNÍ MORAVA
POSKYTUJE DĚTEM, DOSPÍVAJÍCÍM A DOSPĚLÝM LIDEM S

VÁŽNÝMI PSYCIATRICKÝMI PROBLÉMY POMOC A PODPORU
PŘI JEJICH ZAČLEŃOVÁNÍ DO BĚŽNÉHO ŽIVOTA.

.
www.prah-brno.cz

www.prah-brno.cz/kontakty 
email: pomoc@linkabezpeci.cz

NEPANIKAŘ APLIKACE NEVYPUSŤ DUŠI OPATRUJ SE
PRVNÍ POMOC PŘI PSYCHICKÝCH POTÍŽÍCH

APLIKACE POSKYTUJE ZDARMA PRCNÍ PSYCHOLOGICKOU
POMOC. OBASUHUJE MODULY: DEPRESE, ÚZKOST, PANIKA,
SEBEPOŠKOZOVÁNÍ, MYŠLENKY NA SEBEVRAŽDU, PORUCHY

PŘÍJMU POTRAVY A KONTAKTY NA ODBORNOU POMOC.
 

DUŠEVNÍ ZDRAVÍ. PROGRAMY PRO ŠKOLY, PEDAGOGY. 
SÍŤ POMOCI.

www.nepanikar.eu

www.nevypustdusi.cz
Email: info@nevypustdusi.cz

www.opatruj.se
 
 

WEB O DUŠEVNÍM ZDRAVÍ, SÍŤ POMOCI

mailto:info@nevypustdusi.cz


 

Tereza Musilová
 

www.vyberskoly.cz
www.vzdelavanivsem.cz

www.jcmm.cz

DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST


